PUBLICADO DOC 31/03/2011, p. 1 c. 2-4

DECRETO  Nº 52.220, DE  30  DE  MARÇO  DE  2011
Define vias públicas a serem priorizadas para a realização dos serviços de que trata
o Decreto nº 50.917, de 13 de outubro de 2009.
GILBERTO KASSAB, Prefeito do Município de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por lei,
D E C R E T A:
Art. 1º. Ficam definidas, para fins de priorização dos serviços de que trata o
Decreto nº 50.917, de 13 de outubro de 2009, as vias públicas relacionadas no
Anexo Único integrante deste decreto.
Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos  30  de  março  de  2011, 458º da
fundação de São Paulo.
GILBERTO KASSAB, PREFEITO
NELSON HERVEY COSTA, Secretário do Governo Municipal
Publicado na Secretaria do Governo Municipal, em  30  de  março  de  2011.

SUB VIA TRECHO AREA (m2)

AD Rua  Peixoto Melo Filho Rua Dinah de Azevedo Alvim até Rua Padre José Gianela 10.257,64

AF Rua Doralisa Av. Conselheiro Carrão até Rua Xiririca 6.187,82

AF Rua Luis Pinto Rua Xiririca até Av. Conselheiro Carrão 6.109,36

BT Rua Pe. João da Cunha - Trecho II Rua Padre Anastácio D'Audierne até Rua Padre Jorge Benci 2.089,06

CL Rua Prof. Alexandre Correia Rua Dr. José Gustavo Bushi até rotatória de retorno 4.848,82

CL Rua Chester Rua Juan Aldama até Rua Odemis 1.854,65

CL Rua Odemis Rua Chester até Rua Guerreiro 1.647,10

CL Rua Guerreiro Rua Odemis até Rua Ibi 3.105,29

CT Rua Quarenta e Oito Av. José Higino Neves até Rua Inácio Monteiro 1.638,64

G Rua Cristóvão Mendes Rua Feliciano de Mendonça até Estrada de Poá 4.413,24

G Rua Padre Nildo do Amaral Júnior - Trecho I Rua José Marin até Rua Jurandir Pais Leme 4.017,24

G Rua Padre Nildo do Amaral Júnior - Trecho II Rua Guabiroba de Minas até Rua José Marin 11.766,66

IP Rua da Imprensa Av. Ricardo Jafet até Rua Estevão Porto 7.186,43

IT Rua Ivoturucaia Av. Marechal Tito até Praça Francisco Pereira 7.607,58

IT Rua Melchiades Neres de Campos Av. Fernando Figueiredo Lins até Rua Aricanga 6.140,68

IT Av. Dr. Almiro Leal da Costa Praça Damasco Coelho de Pinha até Rua Colônia D' Assunção 8.549,31

JA Rua Prof. Nélson de Sena Av. Santa Catarina até Rua Engenheiro Artur Antunes Maciel 8.924,32

JA Rua Farjalla Koraicho Rua Capinans até Av. Eng. Armando de Arruda Pereira 3.453,09

JA Av. Leonardo Da Vinci Av. Diederichsen até Rua Bicudo de Brito 10.437,93

JA Av. Diederichsen Av. Dr. Hugo Beolchi até Rua Eduardo Pereira 13.111,24

JA Rua Francesco Solimena Rua Das Guassatungas até Av. Rodrigues Montemor  3.450,52

JA Av. do Café Av. Eng. Armando de Arruda Pereira até Av. Diederichsen 6.971,18

JT Rua Baixa Rua Bassi até Av. Júlio Buono 960,77

JT Rua Bassi Av. Jardim Japão até Rua Candira - Mirim 1.643,80

JT Travessa Maria de Cassio Rua Bassi até Rua São Geraldino 423,20

LA Rua Roma Rua Espartaco até Rua Nossa Senhora da Lapa 8.372,90

LA Rua dos Coroados Rua Fortunato Ferraz até Rua Bartolomeu Bueno 3.334,00

LA Rua Clemente Alvares Rua Nossa Senhora da Lapa até Rua Domingos Rodrigues 6.206,03

LA Rua Engenheiro Aubertin Av. Ermano Marchetti até Rua Willians Speers 4.110,35

MG Rua Amambaí Rodovia Presidente Dutra até Rua Araritaguaba 21.082,81

MO Rua Serra do Japi Rua Melo Freire até Av. Emilia Marengo 14.127,76

MO Rua Marechal Barbacena Rua Paracambi até Rua Guandú 10.099,57

MO Rua Dr.João Batista de Lacerda Av. Álvaros Ramos até Rua Sapucaia 10.462,62

MO Rua Serra da Bocaina Rua Siqueira Bueno até Av. Álvaro Ramos 6.707,57

MP Rua Jose Aldo Piassi Rua Cravo - de - Amor até Rua Mario Rodrigues Fon 2.825,25

MP Rua Osvaldo Santini Rua Jose Aldo Piassi até R. Mario Rodrigues Fon 1.759,06

RECAPEAMENTO  2011

Anexo Único integrante do Decreto nº 52.220, de 30 de março de 2011

MP Rua Vilma Av. São Miguel até Rua Elita 6.878,69

MP Rua Humberto Romani Av. São Miguel até Rua Tiago Ferreira 2.365,79

PA Av. Prof. Hermógenes Freitas Leitão Filho Av. Sadamu Inoue  até Rua Domênico Lauzetti 45.220,54

PE Rua Durval José de Barros Av. Conde de Frontin até Av. Melchert 3.373,37

PE Rua Otilia Rua Dr. Heládio até Av. Amador Bueno da Veiga 6.676,72

PE Av. Aldeia Manuel Antonio Rua Pontal até Av. Padre Francisco de Toledo 5.255,12

PE Av. Paraguassú Paulista Rua Maciel Monteiro até Av. Antônio Estevão de Carvalho 16.652,83

PI Rua Ferreira de Araújo Av. Pedroso de Moraes até Rua Paes Leme 8.593,15

PI Rua Guaraiuva Av. dos Bandeirantes até Av. Jornalista Roberto Marinho 13.542,74

PI Rua Nebraska Rua Guaraiuva até Av. Santo Amaro 7.906,11

PJ Rua Ribeirão Vermelho Av. Mutinga até Av. Alta Mantiqueira 7.522,87

PR Estrada de Perus Trevo da Rodovia Anhanguera até Av. Dr. Silvio de Campos 25.900,00

PR Rua Mogeiro Av. Dr. Silvio de Campos até Rua Pe. Diogo Antônio Feijó 2.870,00

SA Rua Marjorie Prado Av. Manoel dos Reis Araújo até Av. Washington Luiz 2.720,62

SA Rua Pascal Av. Santo Amaro até Rua Vieira de Morais 28.917,81

SA Rua Ministro Roberto Cardoso Alves Rua Carlos Gomes até Rua Graham Bell 19.750,81

SA Rua Igati Rua Pajau até Rua Andaquara 2.363,77

SA Rua Emboabas Rua Profº Sebastião Hermeto Júnior até o final 10.597,19

SA Rua Pajau Av. Nossa Senhora do Sabará até Rua Igati 2.469,86

SE Rua do Bosque Vd. Orlando Murgel até Rua Dr. Bento Teobaldo Ferraz 20.388,41

SM Rua Douradoquara Praça Catas Altas até Travessa Paracelsys 1.991,64

VM Alameda dos Maracatins Av. Indianopolis até Av. dos Bandeirantes 23.569,67

VP Rua Paramu Rua Lombroso até Praça Dr. Ilídio Favano 4.930,18

VP Rua Manaiás Rua Dr. Deodato Ferreira Leite até Rua Prof. Gustavo Pires de Andrade 7.539,25

503.880,63TOTAL

	D52220.doc
	PDF_DOC-AACAADM001 1.pdf
	PDF_DOC-AACAADM001 2.pdf